
1

⼈员配备情况

姓名 执业资格 职称

王进⽣ 注册⼀级造价师 ⾼级⼯程师

吴胜英 注册⼀级造价师 ⼯程师

许昌明 注册⼀级造价师 ⾼级⼯程师

王⾃成 注册⼆级造价师 ⼯程师

路真 注册⼆级造价师 ⼯程师

王震 注册⼆级造价师 ⾼级⼯程师
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项⽬负责⼈ 王进⽣ 注册⼀级造价师
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执业资格证书 王进⽣



4

社保证明
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注册⼆级造价师

注册⼆级造价师 吴胜英
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社保证明
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注册⼆级造价师 许昌明
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资格证书
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社保证明
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注册⼆级造价师 王⾃成
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资格证书
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社保证明
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注册⼆级造价师 路真
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资格证书
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社保证明
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注册⼆级造价师 王震
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资格证书
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社保证明
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⼀、服务业绩
1.淮南东⽅医院集团家属区棚户区改造⼯程
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2. 淮南市览⼭名苑项⽬
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3.四宜新景苑项⽬设计-采购-施⼯（EPC）⼯程总承包清单编制



31



32



33



34



35

4.淮南市⽥家庵区⼈⺠政府淮滨街道办事处 2021年 4个⽼旧⼩区维修改造⼯程项
⽬
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⼀标段：三库家属楼 招标控制价通知单
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⼆标段：⻋站粮⻝局楼 招标控制价通知单
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三标段：⾯粉⼚家属区 招标控制价通知单
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四标段：⽆线电家属院 招标控制价通知单
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5.国庆街道 2021年花园⼩区、畜留楼⼩区、航运家属楼⼩区等 43个⽼旧⼩区维
修改造⼯程项⽬（航运家属楼、市政⼤院、纺织综合楼、纺织局⽼楼、⽇化⼚楼、
前锋新村 13-18号楼、汽修南平房）
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6.2021年⽥家庵区曹庵镇⾼标准农⽥建设项⽬
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7.谢家集区 2022年城镇⽼旧⼩区整治改造（平⼭路⽚区、新社⽚区、区政府家属
院）项⽬
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8.2023年⽥家庵区史院乡⾼标准农⽥建设项⽬
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9.⼤通区东部路⽹（⼀期）项⽬-⽀五街（环铁路~⽀五路）、⽀四路（油库⻄路~
⽀五街）
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⼆、 项⽬负责⼈业绩
1.淮南东⽅医院集团家属区棚户区改造⼯程
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3. 淮南市览⼭名苑项⽬
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3.四宜新景苑项⽬设计-采购-施⼯（EPC）⼯程总承包清单编制
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4.淮南市⽥家庵区⼈⺠政府淮滨街道办事处 2021年 4个⽼旧⼩区维修改造⼯程项
⽬



90



91



92



93



94

⼀标段：三库家属楼 招标控制价通知单
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⼆标段：⻋站粮⻝局楼 招标控制价通知单
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三标段：⾯粉⼚家属区 招标控制价通知单
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四标段：⽆线电家属院 招标控制价通知单
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5.国庆街道 2021年花园⼩区、畜留楼⼩区、航运家属楼⼩区等 43个⽼旧⼩区维
修改造⼯程项⽬（航运家属楼、市政⼤院、纺织综合楼、纺织局⽼楼、⽇化⼚楼、
前锋新村 13-18号楼、汽修南平房）
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6.2021年⽥家庵区曹庵镇⾼标准农⽥建设项⽬



104



105



106



107



108

7.谢家集区 2022年城镇⽼旧⼩区整治改造（平⼭路⽚区、新社⽚区、区政府家属
院）项⽬
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8.2023年⽥家庵区史院乡⾼标准农⽥建设项⽬
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9.⼤通区东部路⽹（⼀期）项⽬-⽀五街（环铁路~⽀五路）、⽀四路（油库⻄路~⽀五街）
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